
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M.

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
3 PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO
SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 03.2.1-LVPA-K-801 „NAUJOS

GALIMYBĖS LT“

2022 m. birželio    d. Nr. 4-
Vilnius

Vykdydama  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo  taisyklių  patvirtinimo“,  153  punktą,  atsižvelgdama  į  viešosios
įstaigos Inovacijų agentūros 2022 m. vasario 17 d. kvietimo teikti paraiškas finansuoti iš Europos
Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  06  pagal  2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos
galimybės  LT“  atrinktų  projektų  ataskaitą  Nr.  6-(15.2.2-1),  parengtą  2022  m.  birželio  6  d.,  ir
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir  inovacijų ministerijos  Verslo projektų paraiškų baigiamojo
vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės 2022 m. birželio 10 d. posėdžio protokolo Nr. 252-150
nutariamąją dalį:

1. S k i r i u   šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2. Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius.

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                            Aušrinė Armonaitė

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Ingrida Inė Leškevičienė 



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 
inovacijų ministro
2022 m. birželio    d. įsakymo Nr. 4-
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI

Eil.  Nr.
Paraiškos

kodas
Pareiškėjo pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio

asmens kodas
Projekto pavadinimas

Projekto
partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybė

s
pagalba
iki, Eur:

iš kurio: de
minimis

pagalba iki,
Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0001

Uždaroji  akcinė
bendrovė „AUTARĖ“

122668341

Klasterio  BONUM
CONSILIUM  naujų
užsienio  rinkų  paieška
Nr. 2

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 297 964,51 -  297 964,51  297 964,51 -

2.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0002

Panevėžio  prekybos,
pramonės ir amatų rūmai

110067977
Panevėžio  PPAR
priemonės, skirtos MVĮ
eksportui plėsti

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 299 474,23 -  299 474,23  299 474,23 -

3.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0003

Lietuvos  pramonininkų
konfederacija

110058241
Naujos  eksporto
galimybės

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 277 747,27 -  277 747,27  277 747,27 -

4.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0004

VILNIAUS
PRAMONĖS  IR
VERSLO ASOCIACIJA

122776413
VPVA  naujų  užsienio
rinkų paieška

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 290 545,06 -  290 545,06  290 545,06 -

5.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0006

Baltic  Film  &  Creative
Tech Cluster

304072142
Baltic Film & Creative
Tech  Cluster  naujos
galimybės

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 290 649,12 -  290 649,12  290 649,12 -

6. 03.2.1- Vilniaus  prekybos, 110067639 Eksporto plėtra Nepildoma - - - - -



2

LVPA-K-
801-06-
0007

pramonės ir amatų rūmai
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 299 851,37 -  299 851,37  299 851,37 -

7.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0009

Lietuvos  verslo
konfederacija

110063950

Eksporto  skatinimas
pandeminiu  ir
popandeminiu
laikotarpiu

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 299 699,31 -  299 699,31  299 699,31 -

8.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0010

Lietuvos  maisto
eksportuotojų  asociacija
(LitMEA)

302595382
Naujos  verslo
galimybės  –  rinkų
paieška ir plėtra

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 299 996,94 -  299 996,94  299 996,94 -

9.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0011

Klaipėdos  prekybos,
pramonės ir amatų rūmai

110067781

Vakarų  Lietuvos
regiono  įmonių
eksporto  rinkų  paieška
ir plėtra

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 211 409,84 -  211 409,84  211 409,84 -

10.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0013

Šiaulių  prekybos,
pramonės ir amatų rūmai

110067596
Šiaulių  regiono  MVĮ
eksporto  apimčių
didinimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 158 518,86 -  158 518,86  158 518,86 -

11.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0015

Rytų  Europos
partnerystės ir investicijų
asociacija

302639626

Asociacijos  REPIA
narių  esamų  turizmo
eksporto rinkų plėtra ir
naujų  užsienio  rinkų
paieška

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 290 858,47 -  290 858,47  290 858,47 -

12.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0019

Kauno  prekybos,
pramonės ir amatų rūmai

110068545

Eksporto  rinkų  plėtra
dalyvaujant
tarptautiniuose
renginiuose

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 278 736,86 -  278 736,86  278 736,86 -

13.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0014

Asociacija  „Dizaino
forumas“

300563941

Dizaino  įmonių
konkurencingumo
skatinimas  užsienio
rinkose

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 248 891,70 -  248 891,70  248 891,70 -

14.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0018

Lietuvos  inžinerijos  ir
technologijų  pramonės
asociacija LINPRA

121895717

Lietuvos  inžinerijos  ir
technologijų  pramonės
įmonių  eksporto
skatinimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 298 603,76 -  298 603,76  298 603,76 -

15. 1603.2.1- LIETUVOS 120707849 Lietuvos  aprangos  ir Nepildoma - - - - -



3

LVPA-K-
801-06-
0008

APRANGOS  IR
TEKSTILĖS  ĮMONIŲ
ASOCIACIJA

tekstilės  įmonių
lietuviškos  kilmės
produkcijos
pristatymas
tarptautinėse  parodose
siekiant  padidinti
eksporto pajamas

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 156 422,26 -  156 422,26  156 422,26 -

16.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0021

Viešoji  įstaiga  Kaimo
verslo  ir  rinkų  plėtros
agentūra

304894892

2014-2020 m. Europos
Sąjungos  fondų
investicijų  veiksmų
programos  priemonė
Nr.  03.2.1-LVPA-K-
801 „Naujos galimybės
LT“

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 182 278,71 -  182 278,71  182 278,71 -

17.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0020

UAB „Ferox Baltic“ 302717377

„Santaka  klasteris“
naujų  užsienio  rinkų
paieška ir esamų rinkų
plėtra

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 298 492,08 -  298 492,08  298 492,08 -

18.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0005

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Kauno
piligrimas“

134073885

Klasterio
„AdventuresINN.LT“
eksporto  pajėgumų
didinimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 219 976,85 -  219 976,85  219 976,85 -

19.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0012

Lietuvos  lazerių
asociacija

300078849
Lazerinių  technologijų
eksporto plėtra

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 219 260,51 -  219 260,51  219 260,51 -

20.

03.2.1-
LVPA-K-
801-06-
0017

Lietuvos  biotechnologų
asociacija

126374821
Lietuvos biotechnologų
asociacijos  naujų
užsienio rinkų paieška

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 283 070,82 -  283 070,82  283 070,82 -

________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2022-06-20 16:57:41)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo
ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 03.2.1-LVPA-K-801
„Naujos galimybės LT“

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-20 Nr. 4-828

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-20 16:37:30 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-20 16:37:35 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-03 12:43:17–2025-06-02 12:43:17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Abramaitienė, Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-20 16:54:52 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-20 16:55:25 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-21 16:31:14–2025-06-20 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
06-20 16:57:41)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-06-20 16:57:41 atspausdino Ingrida Leškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


